ORDIN DE PLATĂ 180 DATA EMITERII 26 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

11633.88PLĂTIŢI LEI unsprezece mii șase sute treizeci și trei lei și optzeci și opt bani

PLĂTITOR:

INNOVATOR REGIONAL S.R.L.

MD67AG000000022516659137

1025600020129

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) MF-TR Chisinau - bugetul de sta tSECRETARIATUL PARLAMENTULUI REPUBL

BENEFICIAR: